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Invitasjon til temamøte i Standardiseringsforeningen 

 

Stålstandarder 
 

Torsdag 16. februar 2006 kl 1300 – 1500  
hos Standard Norge, Strandveien 18, Lysaker utenfor Oslo 

 
Møtet er gratis og alle som er interessert i temaet er velkommen. 

 
Stål er grunnmaterialet for store deler av vår industri, både on- og offshore, noe som gjør at 
stålstandardene blir spesielt viktige i nesten alle sammenhenger. For landbasert industri har 
det kommet en ny utgave av NS-EN 10025 delene 1 - 6 som omhandler tekniske 
leveringsbetingelser for ulike varianter av varmvalsede konstruksjonsstål. Denne brukes også 
delvis offshore men NS-EN 10225 sammen med Norsok datablader er de viktigste offshore-
standardene for konstruksjonsstål. I tillegg har det kommet en ny utgave av NS EN 10204, 
inspeksjonsdokumenter for metalliske materialer, som benyttes både on- og offshore. Det vil 
også bli orientert om kommende konstruksjonsstandarder og utførelsesstandarder. Dette er 
viktige standarder for hele stålmiljøet i Norge og som vil ha innflytelse på riktig anvendelse 
og bearbeiding av stål til ulike formål. 
 

Program: 
 

Kjetil Myhre, Norsk Stålforbund: 
”Nye standarder for stål og stålkonstruksjoner til bygg og industri” 

 
Kaffepause 

 
Einar Braathu, Standard Norge: 

”Standarder for stål og stålkonstruksjoner til offshoreindustrien” 
 
 
 

Påmelding: 
Påmelding kan skje til Marianne Dahl hos NEK tlf.67833102 eller E-mail: marianne.dahl@nek.no . 
Kart og veibeskrivelse til Standard Norge ligger på http://www.standard.no/imaker.exe?id=3612  
 
Standardiseringsforeningen (STANFO) er en uavhengig frittstående forening og skal være et 
samlende forum for alle som er interessert i standardisering. Interessenter er næringsliv, myndigheter, 
forskning, forbrukere og andre. Foreningen er en møteplass for erfaringsutveksling og diskusjon og 
utgjør et viktig nettverk for alle som er opptatt av standardisering i Norge. 
 
Mer informasjon om STANFO finnes på foreningens hjemmeside: http://www.standard.no/stanfo 
  
 


